

会议名称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

会议地点: 长沙

会议时间: 2023年6月7日

参加人数: 2

会议类型: 国内会议需求、报价、结算单

供应商名称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

联系人: 王良刚 15210370021

报价有效期: 2023年6月7日

备注: 蓝色区域由使用人填写, 其他由供应商填写

项目										报价										实际结算									
序号	项目	描述	数量	单位	单价 (RMB)	合计	备注	实际数量	实际人数	单价 (RMB)	实际花费	差额	实际花费与报价差异说明																
A	交通	4座商务车, 即发即回级车型 接送机 (海口至南京南站)	1	2	320.00	640.00	预估费用, 以实际使用结算	2	1	320	640.00	0.00	规格: 6.8 日 嘉海国际酒店 (美兰T1) , 6.11 日 海口 (美兰T2) 嘉海国际酒店																
		4座商务车, 即发即回级车型 接送机 (广州南高铁站)	1	2	280.00	560.00	预估费用, 以实际使用结算	2	1	280	560.00	0.00	规格: 6.8 日 嘉海国际酒店 (美兰T1) , 6.9 日 广州南国际酒店 (美兰T2)																
		4座商务车, 即发即回级车型 市区内接送 (到入住酒店)	2	2	300.00	1,200.00	预估费用, 以实际使用结算	2	2	300	1200.00	0.00	规格: 6.8 日 长沙隆酒店, 6.9 日 酒店长沙隆																
		4座商务车, 即发即回级车型 包车 (6月10日全天)	1	1	900.00	900.00	900元/天 (8小时/100公里) 超时另加, 超公里费另加	0	0	0	0.00	900.00		规格: 6.8 日 长沙 (黄花T2) 酒店, 6.11 日 酒店长沙 (黄花T2)															
		机票	1	1	1,370.00	1,370.00	经济舱预估费用, 最终以实际发生结算	1	1	790	790.00	580.00	规格: 6.8 日 海口 (美兰T1) - 长沙 (黄花T2)																
A.2	酒店/火车票/机票	机票	1	1	1,640.00	1,640.00		1	1	530	530.00	1110.00	规格: 6.11 日 长沙 (黄花T2) - 海口 (美兰T1)																
		机票退票	1	1	0.00	0.00		1	1	492	492.00	-492.00	规格: 6.11 日 长沙 (黄花T2) - 海口 (美兰T1)																
		高铁	1	1	314.00	314.00	二等座预估费用, 最终以实际发生结算	1	1	314	314.00	0.00	规格: 6.8 日 广州南-长沙南 (根据二等座计算)																
		高铁	1	1	314.00	314.00		1	1	314	314.00	0.00	规格: 6.9 日 长沙南-广州南 (根据二等座计算)																
		sub-total			6,838.00	6,838.00					4840.00	2098.00	实际花费与报价差异说明																
B	酒店费用	大床含早 8月11日 (商务房 384P)	1	3	308.00	924.00	长沙梅溪湖国际酒店	3	1	308.00	924.00	0.00	规格: 6.8-11 日, 住商务房																
		大床含早 8月11日 (商务房 384P)	1	3	308.00	924.00		1	1	308.00	308.00	616.00	规格: 6.8-9 日, 住商务房																
		合计			1,848.00	1,848.00					1232.00	616.00	实际花费与报价差异说明																
		用餐						实际数量	实际人数	单价 (RMB)	实际花费	差额																	
		午餐	6月10日	2	1	150.00	300.00		0	2		0.00	300.00																
D.1	晚餐	6月10日	2	1	200.00	400.00		0	2		0.00	400.00																	
		合计			700.00	700.00					0.00	700.00																	
		sub-total						实际数量	实际人数	单价 (RMB)	实际花费	差额	实际花费与报价差异说明																
		服务费																											
		F.1 服务费8%			8%	9,488.00	758.88	5%		6,072.00	485.76	273.12																	
sub-total												485.76																	
Grand-total												6951.23																	

供应商签字盖章确认/Sign and Chop by supplier

我已复核上述所有项目明细, 确认其正确有效, 并且截至签署日均已真实发生。
I have verified all above mentioned details, hereby confirm they are correct and valid and have effected as of the sign-off date.

经办人签字确认/Sign Organizer:

主办人签字日期/Date of Sign:

